
 
Uchwała Nr 75/287/12 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  
  z dnia 31 października 2012 r. 

 
w sprawie zmian w bud żecie powiatu grajewskiego na rok 2012.  

 
Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 
Uchwały Nr XVII/85/11 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2012 r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały: 
1. zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 48.472,00 zł. 

 
§ 2  

 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały: 
1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 125.554,00 zł, 
2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 77.082,00 zł. 

 
§ 3  

 
Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 42.094,00 zł, z przeznaczeniem  
do wykorzystania w rozdziale 60014. 

 
§ 4 

 
Budżet powiatu na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  
1. dochody ogółem w kwocie 46.957.704,00 zł, 

z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 44.300.099,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 2.657.605,00 zł, 

2. wydatki ogółem: 48.866.801,00 zł, 
z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 43.376.889,00 zł,  
2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.489.912,00 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.909.097,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:                                        1.909.097,00 zł 
4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 2.672.227,00 zł  

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu powiatu w wysokości 763.130,00 zł. 
 

§ 5 
 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 o niniejszej 
uchwały. 

 
 
 



§ 6 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarz ądu:                                                        Przewodnicz ący Zarz ądu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                       Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 


